
Till våren startar Kalmarföretaget Configit Group e-
handelsplatsen Regional Mat Sydost. Där kommer före-
tag och andra organisationer att kunna köpa lokalt pro-
ducerad mat från Kalmar och Öland.

– Det finns ingen liknande marknadsplats i Sverige. 
Tanken är att vi ska etablera liknande marknadsplatser i 
varje län i Sverige, säger Andreas Linnér Configit Group  

Configit Group har en gedigen erfarenhet av e-handel 
och är idag marknadsledande i Sverige inom e-handel 
för den offentliga sektorn.

E-handelsföretag 
från Kalmar växer

Andreas Linnér grundare av Configit Group och Thomas Carlsson styrelseledamot. Configit Group är 
ledande inom e-handel i den offentliga sektorn i Sverige.

På e-handelsplatsen Regional Mat Sydost kommer företag och an-
dra organisationer att kunna köpa lokalt producerad mat

Under ett års tid har Andreas 
Linnér tillsammans med bland 
annat Högskolan i Kalmar ut-
vecklat projektet Regional Mat 
Sydost. Det är en marknads-
plats på internet där företag 
och andra organisationer ska 
kunna handla lokalt produce-
rad mat.

– Vi vill skapa tillgänglighet. 
Det ska vara enkelt att köpa 
närproducerad mat exempel-
vis för en inköpare på en res-
taurang. Varför ska vi köpa lö-
ken som kommer från Holland 
när det odlas lök på andra si-
dan Ölandsbron, säger Andre-
as Linnér.

Idag finns det cirka sextio 
producenter från Öland och 
Kalmar Län som är anslutna till 
e-handelsplatsen. Det kommer 

att finnas alla typer av matpro-
dukter exempelvis kött, meje-
riprodukter och grönsaker. 

– Det vore roligt om man 
kunde servera lokalt produce-
rad mjölk i skolorna, säger An-
dreas Linnér.

Marknad i Norden
Thomas Carlsson som sitter 

med i Configit Groups styrelse 
ser en stor marknad både i Sve-
rige och även i Norden för den-
na typ av e-handelsplats.

– Det ligger tiden. Konsu-
menterna vill handla mer lo-
kalt och vi kan se att behovet 
även finns i våra närliggan-
de grannländer, säger Thomas 
Carlsson.

För cirka fyra år sedan star-
tade Andreas Linnér Configit 

Group. Han har alltid varit in-
tresserad av e-handel och på 
Högskolan avslutade han sina 
studier med ett examensarbete 
som handlade om e-handel och 
marknadsföring på internet. 

Därefter arbetade han på 
några olika företag bland an-
nat på WM-data i Kalmar. När 
han arbetade som konsult på 
kommunen fick han idén att 
man skulle kunna använda sig 
av e-handel i hemtjänsten. 

– Jag såg ett behov hos hem-
tjänsten att kunna sköta inkö-
pen på kortare tid, säger An-
dreas Linnér.

Med erfarenheterna från 
kommunen i bagaget starta-
de han Configit Group där han 
började med att utveckla en e-
handelsprodukt som sparade 
tid åt vårdarna i hemtjänsten.

– Istället för att det tog en 
och en halv timme att handla 
mat till vårdtagaren så tog det 
tio minuter. Den tiden kan vår-
daren istället använda för om-
sorg av patienten, säger Andre-
as Linnér.

Tio kommuner i Sverige
Den stora tidsbesparingen 

det blir när man handlar via 
en e-handelsplats har gjort att 
flera kommuner köpt Confi-
git Groups tekniska lösningar. 
Idag är det tio kommuner  runt 
om i Sverige som använder sig 
av företagets system. Just nu 
håller man på att införa e-han-
del i Norrköpings kommun. 

– Det finns marknadsandelar 
att ta i Sverige men vi vill även 
växa på den nordiska markna-
den, säger Andreas Linnér.

Den närmaste tiden finns 
det behov av att rekrytera per-
sonal bland annat till program-
utveckling. Om cirka fem år 
räknar man med att vara en 
betydande aktör av e-handels-
lösningar inom den offentliga 
sektorn i Norden.

Anna Borg


